

「連結流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項」

くみずほフィナンシャルグループ
2021年3月期第1四半期

(単位：百万円、%、件)

項目		当四半期		前四半期	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	61,500,758		60,112,726	
資金流出額 (2)		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	49,048,193	3,891,696	48,616,795	3,859,023
3	うち、安定預金の額	14,511,468	435,344	14,361,294	430,838
4	うち、準安定預金の額	34,536,724	3,456,352	34,255,501	3,428,184
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	82,772,726	44,559,352	72,817,754	40,494,663
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	76,506,184	38,292,810	66,075,405	33,752,315
8	うち、負債性有価証券の額	6,266,541	6,266,541	6,742,348	6,742,348
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		1,210,031		1,203,274
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	27,536,527	7,646,523	26,238,200	7,515,673
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,997,538	1,997,538	1,833,817	1,833,817
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	22,750	22,750	24,888	24,888
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	25,516,239	5,626,234	24,379,494	5,656,967
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	7,135,182	1,882,068	6,589,594	1,613,664
15	偶発事象に係る資金流出額	73,224,428	587,650	73,458,163	616,388
16	資金流出合計額		59,777,322		55,302,688
資金流入額 (3)		資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	14,921,295	1,256,045	15,790,776	1,429,714
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	10,594,180	7,292,255	11,389,660	7,802,354
19	その他資金流入額	8,706,093	2,097,192	8,311,483	2,253,862
20	資金流入合計額	34,221,569	10,645,493	35,491,920	11,485,932
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		61,500,758		60,112,726
22	純資金流出額		49,131,828		43,816,756
23	連結流動性カバレッジ比率		125.2%		137.3%
24	平均値計算用データ数	61		58	